
ПРОТОКОЛ

№ 1436
гр. Пазарджик, 13.10.2022 г.

РАЙОНЕН СЪД – ПАЗАРДЖИК, VII ГРАЖДАНСКИ СЪСТАВ, в
публично заседание на тринадесети октомври през две хиляди двадесет и
втора година в следния състав:

 Председател: Димитър Чардаков

при участието на секретаря Десислава Буюклиева
Сложи за разглеждане докладваното от Димитър Чардаков Гражданско дело
№ 20225220101739 по описа за 2022 година.
На именното повикване в 13:30 часа се явиха:

Ищцата М. М. се явява лично и с пълномощника си адв. П..

Явява се и ответникът Б. М., заедно с пълномощника си адв. Р. П..

За Дирекция „Социално подпомагане“ гр. Септември не се явява
представител. Във връзка с изслушването на детето по чл. 15, ал. 5 и ал. 6 от
ЗЗДт се явява социален работник А И С.

АДВ. П.: - Уважаеми господин съдия, считам, че няма пречка за
разглеждане на делото. Моля да се даде ход на делото.

АДВ. П.: - Няма пречка, моля да дадете ход на делото.

Съдът счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на
делото, поради което

О П Р Е Д Е Л И:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО:

На основание чл. 143, ал. 1 от ГПК пристъпи към изясняване на спора от
фактическа страна.

АДВ. П.: - Уважаеми господин съдия, постигнахме споразумение с
ответната страна и желаем исковата молба да се счита за предявена по  чл. 50
СК, във вр. с чл. 51 СК, за  което прилагаме изготвено и подписано от двете
страни споразумение, което ще Ви моля да бъде одобрено. Желаем
производството да премине в производство за развод по взаимно съгласие.
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АДВ. П.: - Да, желаем производството да продължи като производство
за развод по взаимно съгласие.

Съдът като съобрази становището на страните, както и че съгласно
представеното писмено споразумение същите са уговорили всички последици
от прекратяването на брака, на основание чл. 321 ал. 5 ГПК

О П Р Е Д Е Л И:

ПРЕМИНАВА от производство за развод по исков ред към
производство за развод по взаимно съгласие.

ПРИСТЪПИ КЪМ ИЗСЛУШВАНЕТО НА СЪПРУЗИТЕ, НА КОИТО
ПРОЧЕТЕ СПОРАЗУМЕНИЕТО ПО ЧЛ. 51 ОТ СК.

СЪПРУГАТА М. М. (ЛИЧНО): - Да, действително браткът е сериозно
и непоправимо разстроен. Решението ми за развод е сериозно и
непоколебимо. Наясно съм с последиците от развода, както ги прочетохте в
споразумението. Доброволно подписах документите, не ми е оказван натиск.

СЪПРУГЪТ Б. М. (ЛИЧНО): - Действително бракът ни искам да се
прекрати. Решението ми за развод е категорично, сериозно и непоколебимо.
Наясно съм с последиците от развода, така, както са описани в
споразумението, доброволно подписах молбата за развод и споразумението.
Не ми е оказван натик.

АДВ. П.: - Нямаме други искания. Моля да се приключи делото. Да се
приеме социалния доклад.

АДВ. П.: - Нямам искания. Да се приключи делото и да се приеме
социалния доклад.

Съдът счита, че ще следва да се приложи по делото постъпилия
социален доклад, както и днес представеното от съпрузите споразумение по
чл. 51 СК, с което делото следва да се счита за изяснено от фактическа стана,
затова

О П Р Е Д Е Л И:

ПРИЕМА постъпилия по делото социален доклад от Дирекция
„Социално Подпомагане“ гр. Септември, депозиран с вх № 18522/19.09.2022
г., както и днес представеното споразумение по чл. 51 СК.

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО
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Съдия при Районен съд – Пазарджик: _______________________

Секретар: _______________________

АДВ. П.: - Уважаеми господин съдия, моля да одобрите постигнатото
споразумение, тъй като то не противоречи на закона и добрите нрави, и е в
интерес на детето, като прекратите брака между страните. В този смисъл моля
за Вашето решение.

АДВ. П.: - Уважаеми господин председател, моля да постановите
решение, с което да прекратите брака между страните по взаимно съгласие и
да одобрите представеното от тях споразумение, което не противоречи на
закона и на морала.

Съдът ОБЯВИ на страните, че ще постанови решение по делото в
установения от закона едномесечен срок.

Протоколът се изготви в съдебно заседание, което приключи в 13:41
часа.
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